
.
Planilla Electrónica de Plazas Activas

  

República de Honduras

12/06/2024 11:55:48
2024Gestión: 

r_pla_planilla_transparencia
Mes de Mayo 2024

SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERDOS

Impreso por: GMENDOZA13 PROD
Página 1 de 1

 001

 002

 009

 010

Estructura Organica

Estructura Organica

Estructura Organica

Estructura Organica

SECRETARIA PARA EL DESARROLLO Y SEG. DE PROY. Y ACUERDOS

SECRETARIA GENERAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

UNIDAD DE PLANIFICACION Y EVALUACION DE LA GESTION

1

2

3

División

División

División

SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS

SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO

SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SUMINISTROS

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

 000011

SECRETARIO DE ESTADO

SECRETARIO GENERAL

SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS

SUB GERENTE DE PRESUPUESTO

SUB GERENTE DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES

DIRECTOR DE LA UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GES

20/04/22    /  ACU-317-A-2022

08/06/23    /  ACU-140-2023

01/12/23    /  ACU-SEDESPA-12-
2023

01/12/23    /  ACU-SEDESPA-13-
2023

01/12/23    /  ACU-SEDESPA-14-
2023

01/12/23    /  ACU-SEDESPA-15-
2023

 96,200.00

 65,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 67,144.88

 47,957.25

 41,691.25

 41,691.25

 41,691.25

 41,691.25

Sueldo Mensual Sueldo NetoDescripción del PuestoPlanilla Fecha Ingreso - Acuerdo Pagos Asociados

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00


