

## SECRETARÍA PARA EL DESARROLLO Y SEGUIMIENTO DE PROYECTOS Y ACUERD Planilla Electrónica de Plazas Activas

Mes de Mayo 2024

12/06/2024 11:55:48 Gestión: 2024 r\_pla\_planilla\_transparencia Página 1 de 1

PROD

Planilla	Descripción del Puesto			Fecha Ingreso - Acuerdo	Sueldo Mensual	Sueldo Neto	Pagos Asociados
Estructura Organica 001			SECRETARIA PARA EL DESARROLLO Y SEG. DE PROY. Y ACUERDOS				
000011	SECRETARIO DE ESTADO	)		20/04/22 / ACU-317-A-2022	96,200.00	67,144.88	0.00
Estructura Organica		002	SECRETARIA GENERAL				
000011	SECRETARIO GENERAL			08/06/23 / ACU-140-2023	65,000.00	47,957.25	0.00
Estructura Organica		009	GERENCIA ADMINISTRATIVA				
	División	1	SUBGERENCIA DE RECURSOS HUMANOS				
000011 SUB GERENTE DE RECU		RSOS I	HUMANOS	01/12/23 / ACU-SEDESPA-12- 2023	55,000.00	41,691.25	0.00
	División	2	SUBGERENCIA DE PRESUPUESTO				
000011	SUB GERENTE DE PRESU	JPUES'	го	01/12/23 / ACU-SEDESPA-13- 2023	55,000.00	41,691.25	0.00
División 3 SUBGERENCIA DE RECURSOS MATERIALES Y SUMINISTROS							
000011		RSOS I	MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES	01/12/23 / ACU-SEDESPA-14- 2023	55,000.00	41,691.25	0.00
Estru	ıctura Organica	010	UNIDAD DE PLANIFICACION Y EVALUACION DE	E LA GESTION			
000011	DIRECTOR DE LA UNIDAD	DE PI	ANEAMIENTO Y EVALUACION DE LA GES	01/12/23 / ACU-SEDESPA-15-	55,000.00	41,691.25	0.00

2023